
 ZÁPIS č. 25 

Z PORADY VÝKONNÉHO VÝBORU 

 PARDUBICKÉHO KRAJSKÉHO ATLETICKÉHO SVAZU 

 

Datum:   29. 4. 2024 

Čas jednání:  16:30 – 18:00 hodin 

Místo jednání:  Pardubice, Městský atletický stadion 

Přítomen:  L. Dejdar, I. Tlapáková, E. Hüblová, J. Marek, L. Skalický, M. Skřivánek, V. 
Jonášová, P. Mlateček 

Nepřítomen:  ----- 

 

Program: 

1. Kontrola plnění úkolů 

2. Doporučení z Valné hromady PKAS 

3. KP OPEN jednotlivců mužů, žen a mládeže - 1.6.2024 – Pardubice 

4. Různé 

 

1. Kontrola plnění úkolů 

• Byla provedena kontrola úkolů z VV PKAS 

o Trika pro řídící soutěží (10ks) – místo zn. Joma zvolena vlastní varianta – zajistí I. 
Tlapáková, P. Mlateček 

o Hravé kolo KPD přípravek – E. Hüblová zaslala VV PKAS návrh manuálu, který byl na 
výboru prodiskutován a některé body upraveny. Manuál bude zaslán na AO a 
vyvěšen na webu PKAS. 

 

2. Doporučení z Valné hromady PKAS 

• Byly projednány doporučení, které vyplynuly z Valné hromady PKAS 

o KPD žen – návrh do každého kola KPD zařadit kromě běhu na 1500 m ještě jeden 
delší běh. Návrh byl projednán s KH KAS a schválen již od letošní sezóny. 

o Obsah spolupráce VV PKAS s krajským manažerem a vymezení této spolupráce náplní 
práce – L. Dejdar přednesl návrh obsahu práce pro PKAS. Tento návrh bude zaslán 
členům VV PKAS a následně projednán. 

o Financování krajských soutěží a nastavení výše příspěvků oddílům na jejich technické 
zajištění – výbor rozhodl, že pro rok 2024 bude ještě zachován model financování 
z minulých let. Na základě podrobnější finanční analýzy z letošní sezóny bude 
vytvořena modelová kalkulace na jednotlivá kola KPD a KPJ, která pak bude 
projednána na VV PKAS. 

 

3. KP OPEN jednotlivců mužů, žen a mládeže - 1.6.2024 – Pardubice 

• VV PKAS stanovil tomuto závodu pořadatelskou prioritu. Byla projednána příprava na závody, 
časový program, úkoly jednotlivých členů PKAS, propagace závodu aj.  



o Technický delegát – za PKAS J. Marek, za KH KAS A. Ovčárik. 

o Závod pořádá Hvězda Pardubice ve spolupráci s PKAS. 

o Při postupech do finále nebude rozlišována krajová příslušnost. O postupu do finále 
závodníků mimo PKAS/KH KAS rozhoduje Technický delegát.  

o Závodní kancelář – zajišťuje I. Tlapáková. 

o Žactvo může startovat pouze ve štafetových bězích.  

o Startovné 150,- Kč/start PKAS a KH KAS, ostatní 250,- Kč. 

o Požadavek na informační tabule. 

o Svolavatelnu zajistí V. Jonášová. 

o Hlasatel – v jednání – zajistí L. Dejdar. 

o Bannery a leták zajistí P. Mlateček 

o Fotograf – zajistí I. Tlapáková. 

o Zajištění kamery pro horizontální skoky – P. Mlateček 

 

4. Různé 

• LODM – České Budějovice - 23. - 27. 6. 2024 

o Dotace ve výši 48.000, - Kč bude použita na nákup dresů – V. Jonášová zjistí přesný 
počet stávajících dresů a jejich velikostí. Následně I. Tlapáková zajistí objednávku.  

• L. Dejdar upozornil na dodržování Soutěžního řádu KPD – zejména na dodržení uzávěrky 

přihlášek 2 dny před závodem. 

• PKAS obdržel z ČAS sadu 10ks startovacích bloků a po 4ks náčiní pro hody/vrhy mužů a žen. 

Materiál bude rozdělen pořadatelům krajských soutěží – TJ Svitavy, Atletika Chrudim, TJ 

Jiskra Ústí n. Orlicí, Hvězda Pardubice. Pořadatelé se domluví na přerozdělení a vyrozumí VV 

PKAS. 

 

 

Zapsal: P. Mlateček 

Schválil: L. Dejdar 


